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IMPIANTI DI
FITODEPURAZIONE



FITOCROMA-OR
FLUSSO SUB-SUPERFICIALE
ORIZZONTALE

FCOR01
FCOR02
FCOR03
FCOR04

1,44
2,16
3,60
5,00

0,50
0,80
1,30
2,00

1200
1200
1890
2400

0
0
0
0

,00

,00

,00

,00

1200
1800
1890
2400

600
600
600
600

X
X
X
X

X
X
X
X

V1
V2
V3
V4

VERDE

IMPIANTO DI FITODEPURAZIONE CODICE MODELLO SUPERFICE
MQ

VOLUME
MC LAR PROF PREZZOALT P2P1

SCARICO UTENZA MAX APPLICAZIONE

ACQUE PROVENIENTI DA TRATTAMENTO
PRIMARIO/SECONDARIO

DOMESTICO 50

ALLACCIAMENTO

ELETTRICO

PREZZI SU

RICHIESTA

TRATTAMENTO PRIMARIO

MARMORIZZATO TERRACOTTA GRIGIOGIALLO CHIMICAVERDE ALIMENTARENEROAZZURRO NEUTRO

Responsabile vendite: TROLI SANDRO
336.599254 - 347.2730313
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CODICE MODELLO UTENZA N° VASSOI N° POZZETTI ALTEZZA PREZZOLARGHEZZA PROFONDITA

FITOCROMA-VR
FLUSSO SUB-SUPERFICIALE
VERTICALE

1,44
2,16
3,60
5,00

0,50
0,80
1,30
2,00

1200
1200
1890
2400

0
0
0
0

,00

,00

,00

,00

1200
1800
1890
2400

600
600
600
600

X
X
X
X

X
X
X
X

V1
V2
V3
V4

VERDE

IMPIANTO DI FITODEPURAZIONE CODICE MODELLO SUPERFICE
MQ

VOLUME
MC LAR PROF PREZZOALT P2P1

FCVR01
FCVR02
FCVR03
FCVR04

SCARICO UTENZA MAX APPLICAZIONE

ACQUE PROVENIENTI DA TRATTAMENTO
PRIMARIO/SECONDARIO

DOMESTICO 50

ALLACCIAMENTO

ELETTRICO

PREZZI SU

RICHIESTA

TRATTAMENTO PRIMARIO
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FITOTRASPIRAZIONE
A VASSOI ASSORBENTI

SUBIRRIGAZIONE

CODICE MODELLO UTENZA N° VASSOI N° POZZETTI ALTEZZA PREZZO

FC2
FC3
FC5
FC7
FC10
FC12
FC15
FC18
FC20
FC25
FC30
FC35
FC40
FC45
FC50

2
3
5
7

10
12
15
18
20
25
30
35
40
45
50

2
3
5
7

10
12
10
12
15
17
20
23
27
30
35

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1200
1550
2300
3000
4100
4850
5950
7050
7800
9600

11400
13250
15000
16900
18700

,00

,00

,00

,00

,00

00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700

LARGHEZZA

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

PROFONDITA

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800

V1
V1
V1
V1
V1
V1
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2

E’ un’impianto per lo smaltimento di acque 
re�ue pretrattate provenienti da civili 
abitazioni composto da vassoi assorbenti a 
pianta poligonale realizzati in polietilene 
lineare rotostampato.
Ogni vassoio V1 (vassoio V2 oltre 12 A.E.) 
vieneposto al servizio degli scarichi di un A.E.
A corredo di ogni vassoio la fornitura 
comprende:

• tubazione di collegamento in polipropilene 
Ø 110 mm

• raccordo al vassoio

• guarnizione in neoprene Ø 110 mm

• tessuto non tessuto per la separazione dello 
strato vegetale dallo strato drenante sotto-
stante

• per un totale di n° ... vassoi

• n° 2 pozzetti a pianta esagonale realizzati in 
polietilene lineare rotostampato collegati tra 
loro a�nchè sia garantita la permanenza dei 
liquidi all’interno del sistema

VERDE

FITOCROMA CODICE MODELLO UTENZA N. POZZETTI ALTEZZAN. VASSOI PREZZOLARGHEZZA PROFONDITA’

SCARICO UTENZA MAX APPLICAZIONE

ACQUE PROVENIENTI DA TRATTAMENTO
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DOMESTICO 50

ALLACCIAMENTO

ELETTRICO

TRATTAMENTO PRIMARIO
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